DOCUMENTO  XXII 

Donación  de  la  iglesia  ó  monasterio  de  San  Cris- 
tóbal á  favor  de  Santa  María  la  Mayor  otorgada 

por  Aznar  Sánchez  en  11  de  Diciembre  de   111b. 

In  nomine  Paíris,  eí  Filü  uidcüccí,  eí  Spiriíus  Sancíi, 
qu¡  es  unus  eí  uerus  Deus  per  nunquam  finiendam 

semper  sécula  seculorum,  amen.  Ego  Acenar  Sanciz  ̂  
ad  uobis  ¡nuicíissimis  hac  íriumphaíoribus  gloriosis 
SancMsque  maríiribus,  Sancía  María  Uirginis  uel 
Sancíorum  eí  sociorum  eius,  cuius  Baselica  fundaía  es 
ribulo  discurreníe  Pisorice,  uilla  que  uociíaní  Ualle  oliíi. 
Eí  ego  Acenar  Sanciz  iam  supra  dicío  cum  peccaíorum 
mole  deprehensus  in  spe  fiduciam  que  Sancíorum 
meriíis  eí  sociorum  eius  ne  usquequaque  disperacione 
deicio,  qui  eciam  íesíem  conscienciam  reaíum  nosírum 

premii  sepe  pauesci;  uí  ego  per  uos  sancíissimi  maríi- 
res  íaníundem  reconciliari  merear  Domino,  uesíra  ad 
Sancíorum  omnium  flde  duplicacionem  uoíis  ominibus 

imploro,  eí  ideo  devocionem  exíiíuío  uí  de  pauper- 
íaíe  mea  Sancíe  Ecclesie  uesíre  aliquaníulum  ex  uoío 

proprio  preferre  deberem.  Eí  quia  scripíum  esí:  Vo- 
ueíe  eí  rediíe  Domino  Deo  uesíro,  idcirco  omnia  effec- 
íum  operis  eadem  ¡psa  me  devocionem  imploro,  pro- 

curo; ac  si  concedo  eí  offero  glorie  uesíre  adque  sacro 
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sancío  dltario  Ecclcsie  uesírc  ¡n  loco  territorio  iam 

supra  fundata  hic,  Sancta  María  dico  de  Ualladolide, 

concedo  ibidem  ubi  dixi  in  uilla  que  uocitant  Petrosel- 
la^  uno  Monasterio,  que  uocitant  Sancti  Cliristo- 
phori,  antiquo  territorio  Setmankas  iuxta  ribulo  Pi- 

sonee: do  adque  concedo  illo  Monasterio  cum  suo 

éxito,  siue  orto,  siue  uineas,  siue  térras,  pascuis,  pa- 
dulibus,  exitus  moncium,  petras  mobiles  uel  inmobiles, 

arbores  fructuosas  uel  infructuosas,  sesicas  molina- 
rum,  uel  quantum  hodie  in  ipso  Monasterio  est,  et 
quantulum  de  hodie  die  potuerint  ibi  ganare  siue  de 
moríuorum,  siue  de  uiuorum,  siue  de  conparacione, 

siue  de  presuras®  dono  nd  Sancta  María,  et  ad  Ab- 
bas  Domnus  Saltus,  et  ad  congregacione  que  ibi 
sunt,  et  si  in  ipso  Monasterio  potuerit  populare  dúos 

kasatos*  abeat  licencia  per  populare,  et  non  plus;  et 
ipsos  populatores,  qui  ibi  fuerem  populatos,  nullus 

orno  non  demandet  illis  nulla  facendera  ñeque  in  sen- 
ra  ñeque  inosercione*  sed  qui  quid  debuercm  faceré, 
faciant  ad  ¡lio  Abbate  de  illo  Monasterio.  Si  quis  ta- 
men,  quod  fieri  non  credo,  aliquis  contra  hunc  factum 
meum  uenire  conauerit  ad  imrumpendum,  inprimis  ira